平成３０年５月１１日

宮古薬剤師会 会員各位

宮 古 薬 剤 師 会
会長 千代川 千代吉

研修担当   野崎 郷

宮古医師会学術講演会
（平成 30年度 第 3回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓
先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は弊社製品つき

まして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記の要項にて講演会を開催する運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご出

席賜りますようご案内申し上げます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 謹白

	 	 記

日	 時	 	 平成 30 年 6 月 4 日（月）19:00～20:00
場	 所	 	 宮古ホテル沢田屋

	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 	 	 	 岩手県宮古市新町 4-1	 	 TEL：0193－62－7711

［情報提供］「サムスカ錠	 最新の話題」大塚製薬	 仙台支店	 学術課	 平川 太一

《特別講演》

【座  長】岩手県立宮古病院  院長	 村上  晶彦  先生

『P－CAB の特長を酸関連疾患の臨床に活かす
～地域医療における重要性～（仮）』

  	 【演  者】自治医科大学	 内科学講座	 消化器内科学部門
	 	 	 	 	 	 	   富士フィルムメディカル国際光学医療講座

教  授	 大澤  博之	 先生
共催：宮古医師会／宮古薬剤師会／大塚製薬株式会社／武田薬品工業株式会社

※出欠の確認をしますので 5 月 28 日までに FAXにて連絡ください。
※本終了後に意見交換会を予定しております。（参加費 1,000円）

（認定シールの対象となります）	 	 FAX コーナー	 TEL/FAX 0193(71)2313

平成 30年度 第 3回宮古薬剤師会研修会（6 / 4）
施設名（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

参加します （参加者名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 	 	 ）

情報交換会	  参	 加 ・ 不参加